THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT

***

Số:      -TB/ĐTN-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HCM, ngày 02 tháng 4 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc tham gia Buổi thảo luận lấy ý kiến đóng góp văn kiện

Đại hội Đảng bộ ĐHQG-HCM lần V (Nhiệm kỳ 2015 - 2020)

Căn cứ thư mời số 08-TM/BCSĐ ngày 31/3/2015 của Ban Cán sự Đoàn ĐHQG-

HCM về việc tham gia Buổi thảo luận lấy ý kiến đóng góp văn kiện Đại hội Đảng bộ

ĐHQG-HCM lần V (Nhiệm kỳ 2015 - 2020); Ban Thường vụ Đoàn trường thông báo về

việc tham gia Buổi thảo luận, cụ thể như sau:

- Thời gian: 13h30 ngày 07/4/2015 (Thứ ba).

- Địa điểm: Phòng 512 – Nhà Điều hành ĐHQG-HCM.

- Thành phần: Ban Thường vụ Đoàn trường, Ban Thư ký Hội Sinh viên trường, Bí

thư/Phó Bí thư Đoàn khoa, Liên Chi hội trưởng/Liên Chi hội phó Khoa.

- Nội dung:

+ Đóng góp ý kiến văn kiện Đại hội Đảng bộ ĐHQG-HCM;

+ Đóng góp ý kiến dự thảo Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành Đảng bộ Thành

phố Hồ Chí Minh;

+ Đóng góp ý kiến Dự thảo văn kiện Đại hội XII của Đảng.

Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc

tham gia đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:

- BTV Đoàn trường; BTK Hội Sinh

viên trường;

- Cơ sở Đoàn – Hội trực thuộc;

- Lưu VP.

TL. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Hùng